
Smlouva o dodávce tepelné energie OLT!RM&TD
A«clOVÁ %MlLlóklísl

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/1 7T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1216-010/110
Název OM: Jilemnického 29

Sazba:

erven

:rvenec

Srpen
Září

Í
Listopad
Prosinec

1
* l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty Byty Nebyty Nebyty eplocelkem eplocelkem Sjednanývýkon

TV I UT byty? i -nebyty i (MW)výpočetUT

(kWh") i (kWh") i (kWh") i (kWh") i (kWh") i (kW'h") i stálétio-platu

1

l
l

l

Leden

T?
Březen

Duben

?

MěsÍc

l

r

l

r

l

l

F

l

r

l

l

l

r

l

r

r
r

r

l

l

l

r
g

r

í
r

l
l

l

r
l

l

r

r
l

l

r r

l
l

l

nebyty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

t

í

l
l

l
l

byty

ll
l

l
l

1

1

Tato přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá íine Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,přílol
ihá-li

dpisu oběn
toho, kterýpodlé'há-li tomuio zveřejnění, a-to dle tol okarnžik nastane později. Nabude-li taio příloha účinnosti dnem zvere3nerú v registru ;mluv, pak seitane po;

použijíismluvní strany dohoiidly, že u3i
ÚČinnosti

ednání obsa'íená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.01-.2024
do okamžiku nabyti tohoto ujednání.

smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním soiihlasí a Ze tato příloha neobsahuji
která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejnění tuto přílohu v registru smli
nezveřejnit tuto přílohu v registru smluv duplicitně.

v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel

Dodavatel: Odběratel : 2[), 12. 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023

I

v dne

.. .. ... .. .. . .. .... ... ........ odběratel-="

l



Sinlouva o dodčrvce tepelné energie i0.LTERMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
? W

ODBEROVY DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1 635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č,: I225-030/110
NázevOM: Řepčínskáll3
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

Měsíc
(kWh*) i (kWh") i (kWh*) i (kWh*) i (kWh*)

Byiy i Byt.y
UT I TV

Nebyty
UT

Nebyty F eplo celkemlT eplo celkemi Sjednaný výkon==, !'=:=,=='=';mj"=g45 ;MW) výp-oČet
stálého-platu

f
Leden

5
Březen

Duben

4
Q

i Červene
l

.ec l
f

ZáM

íj en
Listopad 13 

Prosinec l 1
Celkem 10

* l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávajítímto odběrovým diagramem nedotČena.

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

€
r l

l l

r r

l

F

byty

ff
 l

í
f

l

r

l

r

l
l

l
r

l
í

l

r

l

I? ?l
r 1

l l

l

r
l

l

l
l

l

í

l

l

r

l

t

l

l

l

l l l

Tatoi příloha je
éhá-li toím

platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a ťičinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zve're'3neni v registm smluv,podpi
le tohipodli tuio zveřejnění, a to dle toho, který okarnžik nastane později. Nabude-Ii taŤo př{loha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak seitane pozdi

použijíinsmluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v Ťéto příloze se na právní poměry ze- smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.01-.2024smluvm strany dohodly, Že u)i
do okaínžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostředníctvím
registm smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem doaavateÍ. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněniín této přílohy v registm smluv

3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchí
zajistí dodavatel znečitelněn{ těch ustanovení, která ji výjimku zpředstavuji

teola v G.'povimiosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CTJ za určité
Óbdobí, velikost 'ímluvního výkonu, cena za MW smluvniho výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní ádaje, vč. podpisových vzorů zástupců
smluvních stran. Odběratel prohlíašuje, že

případě,
se zveřejněnm soélasí a Ze tato příloha neobsahuji

přílohu v registru smli
oha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výse uvedených),

která by požadoval znečitelnit. V že doda'vatel uveřejnění tuto v registru smÍuv v souladu s tírnto ujednáním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přílohu v registm sínliiv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel : 20,12, 2023

V Olomouci dne: 12.l2.2023

/

I

v dne

............ ...... aa ............. ...



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERNŇaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
V f

ODBEROVY DIAGRÁM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1227-090/110
Název OM: Kyselovská 74
Sazba:

Leden

5
Březen

Duben

W
W
iČerveneci
u

Září

íjen
Listopad 5

i Prosinec i  l
Celkem 43

* 1 kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

ffiByty Nebyty
UT

Nebyty F eplo celkemjÍa eplo celkemi Sjednaný výkon
TV

(kWh") i (kWh*) i (kWh*)

r

Měsíc
Byty
UT

(kWh*)

l

l

l

r

l
l

l
l

r

l

r

l
l

r

l
l

l
l

r

l

f

l
l

l
l

F

l
l

l

r
l l

r

l
l

l
l

n
r í

l l

r r

l

r

l

í
l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

byty

í
r

t

l

l

l

l

l

l

l
l

Tato příli
podléhá-]

oha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranamí a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,.písu Obéí
iho, kterýli tomuio zveřejnění, a to dle tol okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zvcre3wcní v regism smluv, pak seitane pozděj

použij íi nasmluvní strany dilohodly,- že
)ýtÍ ÚČinnOi

ujednání obsažená v iéto příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranarni od 01.01-.2024
do okamžiku nabo ost'Í tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uverejí
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel.

něna prostřednictv{m
vazu3e zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatef. Smluvní strany
'ejněním této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výj:

berou
na vědomí a souhlasí s tim, že před uveřeji
povínnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2

imku z
,2 ZRS, a to iistanovení tvořící obchodrií tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CíJ za určité

Óbdobí, velikost sínluvÍního výkonu, cerm za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní fidí3e, vč. podpisových vzor(ipodpisových vzor(i zástupců
(nad rámcc výše uvedených),
:lnáním, zavazuie se odběratel

smluvních stran. Odběratel prolihlašuje, že
V případě,

se zveřejněním soiihlasí a Že tato příli
přílohu

oha neobsahuje žádná další ustanovení (naď rámcc výše uvi
která by požadoval znečitelnit. že dodavatel uveřejnění tuto v registru sm'luv v souladu s tmto ujednáním, zavazuje se
nezveřejnit tuto přílohu v registm smliiv duplicitně.

D@davatel: Odběratel: 2o,12. 2023

V Olomouci dne: 12.l2.2023

- ----* - aB ková-----=---

I

v dne

odběra€e]1 l í
/

%



Smlouva o dodávce tepelné energre :@0,LTERMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
%ď f

ODBEROVY DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-060/110
Název OM: Jiráskova 9

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Nebyty eplocelkem eplocelkem Sjednanývýkon='- r"::""':-í"'gí=";-wByty Ne,byty

UTTV
(kWh*) i (kWh*) i (kWh*) i (kWh*)

í Í
l r

l l

l r

l l

r

Byty
UT

(kWh*)

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

byty

MěSíC

i nebyty ?
r r

l

l
lLeden

5
Březen

Duben

Květen

'erven

W
Sipen
Září

Oen
Listopad 2

l Prosinec l 
Celkem i 1

*1 kWh=0,0036GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l
l l

l

í
r

l
r

l l

r

l

r

l

r

l
l

í 1

ff

l l

l l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

í

l

l
l

l

Tato příli
podléhá-)

oha je platná ode dr+e 3eho pod)Ipisu oběn
ího, který

:ma smluvními stranami a iičinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
li tomuto zveřejnění, a to dle tol okarnžik nastaníne pozděj:

?užijí ina
i. Nabude-li tato příloha účii'+nosti dnem zvere5není v registru smluv, pak se

jednání obsažená v této příloze se poismluvní strany dohoiidly, že uji
ÚČinnosti

právní poměry ze smlouvy, vzniklé i'nezi smluvními stranami od Ol.Ol.2024
do okaínžiku nabytí tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS' š"), uveřejněna prostřednictvím
dodavatel. Smluvní strany berouregistni smluv, pak 3ef3í uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným vý'se uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní strany

na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výj:na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněÍním této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel
povinnosti uveřejnění podle í)3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství d

iínku z
povinnosti uveřejnění podle el3 odst. 1,2 ZRS, a to iistanovení tvořící obchodňí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CTJ za určité
Óbdobí, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní Údaje, vč. podpisových vzoru zástupců

(nad rámec výše uvedených),smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a Žeašuje,
přÍpai

tato příli
přílohu

oha neobsahuje žádná další ustanovení
která by požadoval
nezveřejnit tuto příli

znečitelnit. V přÍpadě, že dodavatel uveřejnění tuto v registru sm'luv v souladu s tmto ujednáním, zavazuje se odběratel
ohu v registru s'mliiv duplicitně.

Dodavatel : Odběratel: 2012, 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne

odběratel
/
l
/

l



Smlouva o dodávce tepelné energže @0,LTERMaT.D
Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
V /

ODBEROVY DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/1 7T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1308-090/110
Název OM: tř. KosmonautŮ 14/12

Sazba:

Leden

?
Březen

Duben
Květen 3 

J r

l
l

Září

íj en
q
Q
a 1635
Prosinec l l
Celkem 13

* l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena-

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty Nebyty

UT
Nebyty F eplo celkemp eplo celkemi Sjednaný výkon

;MW) výp-oČetTV TY byty i -nebyty
(kWh*) i (kWh*)(kWb") i (kWh*) i (kWh") stálého-platu

1

l r
l l

l r
l

l

MěsÍc
Byty
UT

(kWh*)

l
l

í

l

r

l

r

l

l
l

l
l

r

l

r

l

l
l

l
l

l

r

l

l
l

l
l

l

l

l
r

í
l

r

l nebyty
f

l

r

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

í

l

r

l

r

l
l

l

í
r

byty

1

l

l

l

l

l

l
l

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo ďnem zveřejnění v registni smluv,Tato příloha je platná ode dne 3ehoi příli
éhá-l

podpisu
le toho, ]podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik izději. Nabude-li tato příloha účii'+nosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak senastane po;

se použijíismluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této přílozeuji
?sti

i na právní poměry ze smlouvy, vzniUé mezi smluvn{mi stranami od 01.01-.2024
do okamži)cu nabytí ú8innostÍ tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřeji
še uvedeným zákonem dodavatel.

něna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným vý'se uvedeným zákonem doinění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným vý'se uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvni strany berou

před uveřejněním této přílohy v registm smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představuj{ výjimku z
3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní taiemství dodavatele (cerm tet+la za GJ. obiem teola v GJ za určité

na vědomí a souhlasí s tím, že
povinnosti uveřejnění podle §'3 odst. 1,2 ZRS, a to iistanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepl:
Óbdobí, velikost '+mluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, vfse záloh, cenové vzorce) a dále osobní ádaje, vč. podpisových vzorůpodpisových vzorů zástupců

(nad rámec výse uvedených),smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a Že tato příli
přílohu '

oha neobsahuje žádná další ustanovení
která by požadoval znečitelnit. V přÍpadě, že dodavatel uveřejnění tuto v registru sm'luv v souladu s tímto ujeďnáním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přílohu v registm s'rnliiv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel:
20, 12, 2025

V Olomouci dne: 12.12.2023

//

v dne

l



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERMaT,D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-090/110
Název OM: tř. Kosmonautů 14/12

Sazba:

Předpoklad množshrí odběru tepelné energie pro rok 2024
Nebyty

UT
Nebyty p' eplo celki

TV byty
(kWh")(kWh*) i (kWh*)

Měsíc
Byty
UT

(kWh*)

Byty
TV

(kWh*)

'eplo celkem Sjednaný výkon
<MW) výp-oČetnebyty

(kWh*) stálého-platu

nebyty byty nebyty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

byty
Leden

UFŮ
T?
Duben

Květen

í
l

l

r

í
r

l

r

l

i

l
r

l

ff

l

r

í
r

l

r

l

'?

l ?'?
Ť

í

l
l

l

erven

ň

Srpen
Září

Íjen
Listopad
Prosinec

?
* l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne 3eho podpisu oběma smluvními stranami a ťičinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,'lato pí
podléh:

Ipisu obéií
+ho, kterýá-li tomuto zveřejnění, a to dle to] okarnžik nastane později. Nabude-li taio příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru imluv, pak sepocí+ena-íí tomuto zveře3néní, a to úle toho, Ktery oKarnžíK nastane pozíé?p. Naííude-li tato příloha účinnosti dnem zveře3něni v registru smluv, pak se

smluvní strany dohodly, že ujednáríí obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol.Ol.2024
do okamžiku nabytí úďinnosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uverejne
še uvedeným zákonem dodavatel. Si

ěna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem do: mluvní berouiÍ strany

ivuj{ srýjna vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněriím iéto přílohy v registm smluv zajistí ďodavatel- znečitelnění těch ustanovení, která předstai
3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovenf tvořící obchodn{ taiemství dodavatele (cena tet+la za GJ. obiem teola v

imku z
povinnosti uveřejnění podle {g'3 odst. 1,2 ZRS, a to iístanovenf tvořící obchodri{ tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, 'objematepla v CíJ za určité
období, velikost 'imluvního výkonu, cena za MW smluvnUho výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní ú:daje, vč. podpisových vzorů zástupcůrŮ zásmpi

uvedenýcsmluvních stríui. Odběratel prohl:ašuje, že
případě,

se zveřejněním souhlasí a Že tato příloha neobsahuje žádná dalš{ ustanovení (nad rámec výšetato příloha neobsahuji
přílohu v registru smli

'ch),
která by požadoval znečitelnit. V že dodavatel uveřejnění tuto v registru sm'luv v souladu s tlmto ujednáním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přílohu v registm smlixv duplicitně.

í

l

l

l

l l
l

l

r
r

l

l
l

l
l

r

l

r

l

l
1

l r

Dodavatel : Odběratel: 2aíx. 2023

V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne

..... ....... .......... ....... .......

l



Smlouva o dodávce tepelné energie :?0,LT E R M&T,D
Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
M f

ODBEROVY DIÁGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1308-090/120
Název OM: tř. KosmonautŮ 16

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Nej»yty

UT
Nebyty ITeplo celkei

TV byty
(kWh*) i (kWh") i (kWh")

%
nebyty
(kWh")

Sjednaný výkon
(MW) výpoČet
stálého platustálého platu

f
F

l
l

l

r

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

Byty
UT

(kWh*)

Byty
TV

(kWh*)
Měsíc

W

l l

r l

l l
l

l

W

l l

r l

l l

-f-T

l l

Leden

5
Březen

Duben

W
W
iČerveneci

Srpen
Září

íjen
7?
5

istopad ?
'rosinec l
Celkem l 5 ffl

*l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l

r

l

r

l

í
r

l

l

í
r

l

l l l
l

l
l

l
l

l
l

r f 1l

iha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a ťičinnosti nabývá dne 01.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registni smluv,Tato přílol
podléhá-li

Ipisu oběn
iho, kterýtomuto zvere3nř=rú, a-to dle tol okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak seitane pozi

použijíi:smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze se na právní poměry ze- smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni od 01.01-.2024
do okaínžiku nabytí úginnost'i tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictv{m
registru sínluv, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavateÍ Smluvní strany berouvnÍ strany

:tavujÍ výjina vědomí a souhlasí -s tím, že před uvere3neMm iéto přílohy v registru smluv zajist{ dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která předsipřed ui
3 odst.

imku z
povimiosti uveřejnění podle §A odst. 1,2- ZRS, a to iistanovení tvoř{cí obchodňí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v GJ za určité
Óbdobí, velikost 'iínluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorcc) a dále osobní Údaje, vč. podpisových vzor'ů zástupců

že tato př{loha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výse uvedených),
uto př{lohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel

smluvních stran. Odběratel prohl:ašuje, že
přfpadě,

se zveřejněním souhlasí a
která by požadoval znečitelnit. V že doda'vatel uveřejnění hito
nezveřejnit tuto přílohu v registm smliiv duplicitně.

Dodavatel: 20, 12. 2023Odběratel:

V Olomouci dne: 12.12.2023

l

v dne

Oidběratél

/

]
i



Smlouva o dodávce tepelné energie i0,LT E R !!!,D
bxelová sPa{VÓWI1%I

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Oloinouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
%l Ý

ODBEROVY DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-090/120
Název OM: tř. Kosmonautů 16

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty Byty Ne,byty Nebyty eplocelkem eplocelkem Sjednanývýkon

;MW) výpoČetúT i TV i UT i TV i byty nebyty
(kWh*)(kWh*) i (kWh*) i (kWh*) i (kWh*) i (kWh*) stálého-platu

nebyty byty nebyty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

byty

MěsÍc

ervenec

Srpen
Září

5
Listopad
Prosinec

1
" l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l

€
l Únor
W
f Duben

Květen

?

l

l

l

l

l

r

í

l

l

l

l

í í
r

í

í

l
l

r

l
l

l

l
l

l

l
l

l
r

l
l

l

r ť
4

í

t

l

l

l

l

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a iičinností nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejněn{ v registru smluv,přílol
:há-li

Ipisu oběn
+ho, kterýpodlé'há-li tomuio zveřejnění, a-to dlé to] okam'žik nastar+e později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sene pozdř=j

?užijí ina právni poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranmni od 01.01-.2024smluvní strany dohoiidly, že uji
ÚČinnosti

ednání obsažená v této př{loze se poi
do okamžiku nabytí tohoto ujedr+ání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb.,/2015 sb., o registm smluv ("ZRS"), uveře3i
oveným výse uvedeným zákonem dodavatel.
dodavatel znečitelnění těch ustanovení. která

něna prostřednictvím
registru smluv, pak 3e3í uveřejněn{ se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoo berouSmluvníiÍ strany

tVujÍ Výjna vědomí a souhlasí -s tím, 'zé pred uveřejněním této přílohy
3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanov

v regisffi smluv zajistí znečitelnění těch ustanovení, která představuj{ výjimku z
povim'iosti uveřejnění podle §'3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemstvi dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CTJ za určité
Óbdobí, velikost 'imluvního výkonu, cena za MW smluvnffio výkonu, vý'se záloh, cenové vzorce) a dále osobní iidaje, vč. podpisových vzorů zástupců

(nad rámec výše uvedených),smluvních stran. Odběratel prohl:ašuje, že
případě,

se zveřejněním souhlasí a Že tato příli
přílohu

oha neobsahuje žádná další ustanovení
že doda'vatel uveřejnění tuto v registm srnÍuv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratelkterá by požadoval znečitelnit. V

nezveřejnit tuto př{lohu v registru sfflixv duplícitně.

Dodavatel: Odběratel:
20, 12. 2023

V Olomouci dne: 12.l2.2023

l

v dne

í



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERMaT.D
Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIÁGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-090/130
Název OM: tř. KosmonautŮ 20/18

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Ne,byty Nebyty eplocelkenn eplocelkem Sjednanývýkon

byty i nebyty i ;MW) výpoěet
(kWh") i (kWh") i (kWti") i (kWh") i stálétio-platu

nebyty byty nebyty
l

Byty
UT

(kWh*)

Byty
TV

(kWb")

Sjednaný objem
dodávky (k?Wh")

byty

MěsÍc

1
Unor i

Březen i
Duben i
ffi:ten l

en i
Cervenec

Srpen

F' Září

Říjen l 1
Listopad i 1
Prosinec 2

Celkem 12
* l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotČena.

Smluvn{ strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní stran;any berou

výjimku zna vědomí a soŮhlasí -s tím, že před uveřejněnim této přílohy v regisŮ smluv zajistí dodavateÍ znečitelnění těch ustanovení, )cterá představují
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to iistanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v CTJ za určité
období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní ú-daje, vč. podpis@vých vzorŮ záStupCŮ

(nad rámec vý'se uvedených),smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a Íe tato příloha neobsahuji
přílohu v registm smli

oha neobsahuje žádná dalš{ ustanovení
která by požadoval znečitelnit. V přÍpadě, že dodavatel uveřejnění tuto
nezveřejnit tuto přílohu v registm smluv duplicitně.

v registm smluv v souladu s tímto ujeďnáním, zavazuje se odběratel

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

t

l
l

l

í
r

l

J

+
l

l

l
l

l r
r

l

f

l

l
r

l

r

l

r

t

l

l
l

l
l

l
l

r r

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.12.2023

Odběratel: 2o'ix. 2023

v dne:

---------.--...- ..-............... .. ........ ..... .......... .... ....

l
!



Smlouva o dodávce tepelné energre i0.LTERMaT,D
Al[el0Vk %?lluabííesT

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIÁGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T
Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1308-090/130
Název OM: tř. Kosmonautů 20/18

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty
ÚT

(kWh*) (kWh") i (kWh") i (kWh") l (kW'h") i stáléího-platu

Nebyty
UT

Neb.yty íT epl.o:='-rreplo celkemi Sjednaný výkon
nebyty i (MW) výp-očet

ř
l

l ? ll l r

í
r

r r

l r

ffl
l l

l r

ffi
r r

Byty
TV

(kWh*)

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

nebyty byty

Měsíc

n
ÚJ

BŤezen l
Du6en U

i
r

l

l
l

Červenec

Srpen +- r

l

l
l

i Září ffl
Listopad
Prosinec

Q r
*1 kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato přílol
podléhá-li

iha je platná ode dne jeho podpisu
le toho, ]

oběma smluvními stranaíni a í:íčinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo ďnem zveřejnění v registm smluv,
tomuto zveřejnění, a to dle to'ho, který okarnžik nastane později. Nabude-li taio př{loha účinnosti dnem 'rveřejnerú v registru ;mluv, pak sepodléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okarnžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem 'rveřejnerú v registru smluv, pak se

smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použ+jí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvn{mi stranami od Ol.Ol.2024
do okamžiku nabytí ú8innost'i tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registm smluv, pak její uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výse uvedeným zákonem dodavateÍ Smluvní strany berouíění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výse uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany

před uveřejněnm této přílohy v registm smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují vý3:
3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní taiemství dodavatele (cena tenla za GJ. obiem tenla v GJ za

na vědomí a souhlasí s tím, že imku z
povumosti uveřejnění podle §3 odst. l,' ZRS, a to iístanovení tvořící obchodrií tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, 'objem-tepla v ÓJ za určité
obdob{, velikost ;imluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní (rdajc, viač. podpisových vzorů zástupců

ií (nad ráínec výše uvedených),
jednáním, zavazuje se odběratel

smluvních stran. Odběratel prohlašuje,
íit. V PříPE

:, že se zveřejněním soiihlíísí a Ze tato příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rárnec výšetato příloha neobsahuji
přílohu v registru smlíkterá by požadoval znečitelnii adě, že dodavatel uveřejnění tuto v registru smÍuv v souladu s tímto uji

nezveřejnit hito přílohu v registm smlixv duplicitně.

l

r

l

r

l
l

í

l
l

r

l
l

l
l

l
l

l

1

l

l
1

l

1

l
l

l
l

l

l

l

l

r

l
l

l
l

l

t

l

l
l

Dodavatel: Odběratel: 2ů,12. 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne

? ==---------------------ll ------ --=-----------

odběratel

7
l



Smlouva o dodávce tepelné energie @0,LT E R NŘ&T.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
%/ f

ODBEROVY DIAGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-090/170
Název OM: tř. KosmonautŮ 12/14/16/18/20 (nádstavba)
Sazba:

<Led €
Unor i 1  l

i Březen
l

:
l  l

4
5
i
;

Srpen
l
l

l 

Listopad i s
Prosinec ig

Celkem 10
*l kWh -Th»036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty
TV

Nebyty
UT

Nebyty paeplo celkei
TV byty

(kWb") i (kWh*) i (kWh*) i (kWh*)
MěsÍc

Byty
UT

(kWh*)

l

r

l
l

t

r

l

í

l

l

l

r

r

l

í

l

r

l
l

r

r

l

r

l

r

l

l
l

l
r

l

í

l

'eplo celkem Sjednaný výkon
nebyty
(kWh*)

;MW) výp-oČet
stálého-platu

1

l
l

"7 ll

r

l "r
r

l

í
í
?i

r

l

r

r

l

l nebyty
+

l
l

l
l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

í

l

t

i byty

l
l

l
l

l
l

l

l
l

l
l

l
l

1

l

1

í příloha je
éhá-lí tomi

plaíná ode dne 3ehoTato podpisu
le toho, l

oběma smluvními stranarni a účinnosti nabývá dne Ol.01.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
podli iuto zveřejnění, a-to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru ;mluv, pak se

doa:okarn;t:Í;an' abytí ú:4nnost'Í-toK;o 'ujedn'á;'ismluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v iéto příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranaíni od 01.01-.2024

na vědom{ a souhlasí s tím, že prei
povinnosti uveřejnění poďle §3 oí
období, velikost smluvního výkoni

dst. 1,2 ZRS, a to ustaríovení tvořící obchodrií tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v GJ za urcité
období, velikost 'smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní «dí3c, vč.
smluvních stran. Odběratel prohl:ašuje, že

případě,
se zveřejněním soiihlasí a Ze tato příloha neobsahuji

přílohu v registm smli
e žádná další ustanovení

která by požadoval
iit tuto příli

znečitelnit. V že dodavatel uveřejnění tuto v registm smluv v souladu s timto uji

č. podpisových vzorů zásmpcu
tí (nad rámec výše uvedených),
eóáním, zavazuje se odběratel

nezveřejnit tuto přílohu v registru s'mluv duplicítně.

Dodavatel: 0dběratel: 20,12. rov,i

V Olomouci dne: 12.l2.2023 dne:v

------------- - -- = =----=- =

/
í



Smlouva o dodásíce tepelné energie i0,LTERMaT,D
hbeírívá brat«ówbav

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBF,ROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-090/170
Název OM: tř. Kosmonautů 12/14/16/18/20 (nádstavba)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty Byty Ne,byty Nebyty eplocelkem eplocelkem

(híha) i (híh*) i (hih*) i (híh*) i (i:íh*) i 5;ih*)
Sjednaný výkon
<MW) výp-ocet
stálého platu

iebyty bytynebyty

l

l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")Měsíc

nebyty byty

l l l

r r l

l l l

r l l

l l l
í

Leden

U?
?
Duben

Květen í

l
l

l

í

l
l

l

í

l
l

l

í
l

l
l

erven

W
Srpen ?
Září

í

l

l
l

l
l

l l
l

l
len

W
i Prosinec i

Celkem

*l kWh=0,0036GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

r

l

r

l

r

í

l

r

t

l

r

í

l

r

í

l

m I I ]

Tato příloha je platná ode dne jehoi přílol
éhá-li

o podpisu
dle toho, í

oběma smluvnímí stranaíni a účinnosti nabývá óe Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,
který okarnžik nastane později. Nabude-li taŤo příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepodléhá-li tomuto zveřejnění, a to ne pOZl

iužijí ismluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní pomery ze sínlouvy, vzniklé mezi smluvn{mi stranami od Ol.Ó l-.2024', že u)ednáni obsažená
nnosti tohoto ujednání.do okamžiku nabytí účinno:

nezveřejnit tuto přílohu v registru smliiv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel: 2012, 2023
V Olomouci dne: 12.12.2023 v dne.

l

//



Smlouva o dodávce tepelné energre i0.LTERMaT.D
b«ciovk svotwtuosí

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRÁM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

I308-090/200

Jungmannova 25

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Nebyty Nebyty eplocelkem eplocelki
UT I TV byty

(kWh*) i (kWh") i (kWh")
nebyty
(kWh*)

Byty
TV

(kWh")

Byty
UT

(kWh*)
Měsíc

Q l

r
i Březenřezen U

í
l Květen l
l Červen i
iČervenec
i Srpen
fl
Í

l
l

W
i Prosinec i
L Celkg
*1 kWh=0,0036GJ

í
r

l

r

l
l

t

l

í

í
r

l
l

í

l
l

l

r

l

r

í

l
l

l

í

l

r

í

l

í

l

t

l

í

l

í
l

í

Sjednaný výkon Sjednaný objem
(MW) výpočet i dodávky (kWh")
stálého platu

nebyty byty nebyty byty

l l

r l

l l

r l

r r
r

l
l

í
r

l

l

l
l

l
l

l
l

l

í 1
r l

l l

r l

ff

l l

-f-l

l 1

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato přílo]
podléhá-li

iha je platná ode dne jehio podpisu ob
dle toho, ktei

iběma smluvn{mi stranmni a účir+nosti nabývá óe 01.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registni smluv,
tomuto zveřejněn{, a to :rý okmnžik nastanine později

?užijíina
i. Nabude-li tato př{loha účinnosti dnem 'rvere3nerú v registru smluv, pak se

smluvní strany dohodly,- že ujednání obsa;žená v této přfloze se použij í i na právní poměry ze- smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol .Ó l-.2024
do okamžiku Ínabyti úďinnost tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato př{loha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictv{m
registru smluv, pak její uvéřejnění se zavazuje-zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvn{ strany berou
na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněntm této přílohy v registm smluv zajistí dodavatel znečitelnění t(.ch ustanovení, která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité
období, velikost 'iínluvního výkonu, cena za MW smluvniho výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní ádaje, vč. podpisových vzorů zástupců

(nad rámec vý'sc uvedených),smluvních stran. Odběrate?ěratel prohlašuje, že se zveřejněnim souhlasí a že tato příli
ečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejnění tuto přílohu

oha neobsahuje žádná další ustanovení
která by požadoval zni v registm smÍuv v souladu s timto ujednáním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit mto př{lohu v registru s'mliiv duplícitně.

Dodavatel: 2Ci, ?2, 2023Odběratel:
*

'ÍV dneV Olomouci dne: 12.l2.2023



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LT E R M&T.D
AKčlOuÁ &PllLRbHOll

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRÁM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-270/110
Název OM: PMčná 4/2

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

mlBy.t.y Ne,byty
UT

Nebyty p' eplo celkemp'a eplo Sjednaný výkon
byty i -nebyty i ;MW) výpočetTV

(kWh") i (kWh") i (kWh") i (kWti") i (kWh") i stálého-platu

1

l
l

l
l

m
r

l

Byty
UT

(kWh")

Sjednaný objem
dodávky (kWh")Měsíc

l nebyty

l
l

l
l

l
l

l

4

Květen

l 
l 
l  l

í 1

l l

l l

l l

r 1

l l

l
l

r ffil

t
l

r
erven

4 r
? Srpen i l

i Září r

l

r

l

?Listopad ? l

Prosinec 3

gem l 171  l
*l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

r

l

l

l

r

l

r

l

1

l

r
r

l

r

l

r

l

r

l

l
l í l l

Tato př{loha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,» př{li
éhá-l

dpisu oběn
:?ho, kterýpodlé'há-li tomuto zveřejnění, a-to dle to] okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepozděj:

ijíinasmluvn{ strany dohoiidly,-že uji
účinnosti

ednání obsažená v iéto příloze se použijí i na právní poměry ze sínlouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni od 01.01-.2024
do okamžiku nabytí tohoto ujednání.

Sínluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
regis'uu smluv, pak je'3i uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvn{ strany berou
na vědomí a souhlasí -s tím, 'ze před uveřejně'ním této přílohy v regisffi smluv zajistí dodavateÍ znečitelněni těch ustanovení, která představují v'ýjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v GJ za určité
období, velikost 'smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní ú'daje, vč. podpisových vzorů. podpisových vzorů záshipců

(nad rámec výse uvedených),
dnán{m, zavazuje se odběratel

tato příloha neobsahuji
přílohu v registni smli

oha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výse uvismluvních stran. Odběratel prohliašu3c, že
případě,

se zvere3n{=n'un souhlasí a Íe
která by požadoval znečitelnit. V že dodavatel uveřejnění tuto v registni smluv v souladu s tmto ujeďnán{m, zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přílohu v registru s'mlixv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel : 2a 12. 2a25
V Olomouci dne: 12.12.2023 v dne:

Oi



Srnlouva o dodávce tepelné energte @0,LTERMaT.D
All€llíllŘ %P@LllČlallďl

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-270/110
Název OM: Příčná 4/2

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Nejyyty

UT
Nepyty 'q eplo

TV byty
(kWh*) i (kWh") i (kWh")

Byty
UT

(kWh")

Byty
TV

(kWh")
Měsíc

TJ?
'?
m?
?Duben
Květen

í

en

4

l
l

l

W
i Prosine
7?

.ec l
'T

*1 kWh = 0,0036 GJ

í

l

í

l

í

l

í

l

í
r

l

í

l

t

t
r

l

í

í

l

í

í
r

l
r

t

l

t

'eplocelkem Sjednanývýkon Sjednanýobjem
nebyty i ;MW) výpočet i dodávky (kWh")
(kWh") i stálého-platu

nebyty byty nebyty byty

r r l

l l l

+ r

l

l

l

l
r + 1

l

+F lr lr 1
l

l l

l l

l l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato přílo?
podléhá-li

iha je platná ode dne jcho podpisu
le toho, í

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,
tomuto zveřejnění, a to dle toho, který ok?ik nastane pozdrc5i. Nabude-li taŤo příloha účinnosti dnem zveřejněn{ v registru smluv, pak sepodléhá-lí tomuto zveře)néni, a to dle toho, který ok?ík nastane pozdcp. Nabude-lí tato přiloha účínností dnem zveřejnění v registru smluv, pak se

smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní pom{=ry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnuni stranaíni od 01.Ol.2024
do okamžiku Ínabyt{ úďimnost'i tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS'š"), uveřeji
dodavatel.

něna prostřednictvím
registni smluv, pak její uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem Smluvní berou1VnÍ Stran7

Stavuj{ výj
a v GJ za

na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněnm této přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění tech ustanovení, která předsi imku z
povinnosti uveřejněn{ podle el'i odst. 1,2 ZRS, a to iistanovení tvořící obchodňí tajemshíí dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepl:e§

.výl
určÍté

období, velikost smluvÍního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní íída3e, vč.VýŠi
Že'

podpisových vzorů zástupců
(nad rámec vý'se uvedených),smluvních stríín. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněnm souhlasí a:l pro]

?nit. a
tato příli
přílohu

oha neobsahuje žádná další ustanovení
která by požadoval

íit tuto příli
znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejnění mto v registru smluv v souladu s ímto ujednán{m, zavazuje sc odbéríiÍe}

nezveřejnit tuto přílohu v registni smliiv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel: 20, 12, 20'3
V Olomouci dne: 12.l2.2023 v dne

*ii***a********************** iii***i******i***aaii**ai*i*i*ii****

í /

í
l



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERMaT.D
Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRÁM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1308-270/120
Název OM: Příčná 8/6

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024
Byty Nebyty Nebyty eplo ceJkei
TV I UT I TV byty

(kWh*) i (kWh*) i (kWh*) i (kWh*)
MěsÍc

Byty
UT

(kWb")

eplo celkem Sjednaný výkon
nebyty
(kWh*)

(MW) výpočet
stálého-platu

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

í

l

r

l

ervenec

Srpen
Září

Ríjen 13
Listopad l 1
Prosinec 2

Celkem i5
'1 kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l

r

l

í

Leden

'?
Březen

Duben

Květen

?

l
l

l
l

l

l

r

l

r

l

l

l

r

l

r

l

J

l

l

l

í

í

l
r

l
l

r

r

l

nebyty byty nebyty

? l

t
r

l

l

r

r

l

l

r

r

l

byty 1

l
l

i

l

l
l

Tato příloha je platná ode dne jeho» přílo]
éhá-li

o podpisu
dle toho, ]

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá ďne Ol.Ol.2024 nebo dnem zvere3něn{ v registru smluv,
který okamžik nastane později. Nabude-li tato př{loha účinnosti dnei'n zvere5nen{ v registru smluv, pak sepozděj'

ij{ina
podléhá-li tomuto zvere'3není, a to
smluvní strany dohodly,- ži

ibytí účinni
že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.01-.2024

do okamžiku naba iostÍ tohoto ujednár+í.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o regístru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje -zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí -s tím, že před uveřejněním této přílohy v registrŮ smluv zajistí dodavateÍ znečitelnění těch ustanovení, která představují výjirnku z

3 odst. 1.2 ZRS. a to ustanovení tvořící obchoďn{ taiemství dodavatele (cena tetíla za GJ. obiem teola v GJ za určitépovinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení Ňořící obchoíW tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v GJ za určité
Óbdobi, velikost 'imluvního výkonu, cena za MW smluvn{ho výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní áda3e, vč. podpisových vzorů zásmpcu

(nad rámec vý'se uvedených),smluvních stran. Odběratel prohl::l prohlašuje, že
:lnit. V případě,

se zveřejněním souhlasí a Íc tato příloha neobsahuji
přílohu v registru smlí

oha neobsahuje žádná další ustanovení
která by požadoval znečitelnit. V že dodavatel uveřejněn{ tuto v registru smluv v souladu s tmto ujednáním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit tuto přílohu v registru s'ml'uv duplicitně.

Dodavatel: Odběratel : 20,72, 2023
V Olomouci dne: 12.l2.2023

//

v dne

-..- . . .. .. .. ..... ... ..

/

r



Smlouva o dodávce tepelné energie :@0.LTERMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIÁGRAM
smlouvač. 51635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1635/17T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I308-270/120
Název OM: Příčná 8/6

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

' ?3" '='Nebyty i Nebyty peplocelkemj}aeplocelkemi Sjednanývýkon i Sjednanýobjem
(kWh") ? (kWh") ? (kWh") ? (kW'h") ? ';atáaléího'p'latu

Byty
TV

(kWh")

Byty
UT

(kWh*)
MěsÍc

ř
9
i Květen l
?

t
r

l

l

l

l

t

l
l

t
l

l
l

í

l
l

í

l
l

l

1

l
l

l

l
l

l l
l

enec

Srpen

m
Listopad
Prosinec

4
-l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

?ha je platná ode dne jehoo podpisu
dle toho, ]

oběma smluvnímí stranami a účinnosti nabývá dne Ol.01.2024 nebo dnem zveřejněn{ v registru smluv,Tato přílol
podléhá-li který okarnžik nastar+e později. Nabude-li taio přiloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak setomuto zveřejněnÍ, a to pozděj'

ijíina'imluvní strany dohodly,"že ujednání obsažená v této př{loze se použijí i na právní pomery ze sínlouvy, vzniklé mezi smluvnimi stranami od 01.01-.2024
do okamžiku nabytí úďinnostÍ tohoto ujednár+í.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registm smluv ("ZRS"), uveřejněna prostředmctvím
registni smluv, pak je5í uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berouregistni smluv, pak je5í uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněnm této přilohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku zna vědomí a souhlasí s tím, že před ui
povinnosti uveřejnění podle §3 odst.povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2I' ZRS, a to ixstanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem-tepla v ÓJ za určité
Óbdobí, velikost 'ímluvního výkonu, ccna za MW smluvního výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobni Údaje, vč. podpisovýi

(nad rárnec
ch vzorů zástupců

tato příloha neobsahuji
přílohu v registru smli

oha neobsahuje žádná další ustanovení ec srýse uvedených),smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že?hlašuje,
V přípai v registru sm'luv v souladu s timto ujednáním, zavazuje se odběratel)cterá by požadoval znečitelnit. idě, že dodavatel uvere'3n{=ní tuto

nezveřejnit tuto přílohu v registm s'mliiv duplícitně.

l l
l

l

r

l

r

l

l

l

r
l

r

l

r

l

r ffil

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.2023

-=-- *-* -n:J: a

Odběratel:

v dne

20.12, 2023

f


